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ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

ご不明な点は、リハビリテーション科までお問い合わせ下さい。

デンキ治療終了時間

１２月１日より

岡崎医院　院長

デンキ治療受付時間

デンキ治療受付時間変更のお知らせ

以下のようにデンキ治療受付時間・終了時間を

変更させていただきます。

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～12:15

8:30～17:15

8:30～12:15

17:30

17:30

17:30

17:30

12:30

12:30


